
  

 

  

 
 
 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

    

    
 Naše zn. 30826/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

   

Vyřizuje Mgr. Jana Kabátová  

   

E-mail KabatovaJ@spravazeleznic.cz  

Datum 18. prosince 2023    

    

 

 

 

Odpověď na dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci 

 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, 

PSČ 110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, 

vložka 48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 

Plzeň upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce na základě obdržených 

dotazů: 

Název VZ:  Kdyně ON – oprava výpravní budovy 

Číslo VZ:  65423088 

Č.j.:  29830/2023-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

Datum:  05.12.2023 

Dotaz č. 4:  

1. SO 01 – PS 01 

1.1. Zemní práce ve VV – výkopy 55,414 m3, nový základ 3,12 m3, k čemu tolik výkopu 

1.2. VV obsahuje akumulační betonovou jímku o objemu 24 m3 s víkem přejezdová – jiný 

objem než obsahuje v PS 02, která tedy platí 

1.3. Ve VV 2x protipožární dveře, dle našeho názoru zůstalo ze zrušeného prostoru OP09 

1.4. Plastové výplně okna ve VV trojsklo, TZ píše dvojsklo 

1.5. Dle našeho názoru ve VV zůstala výměra střechy nad místností OP09, která není 

realizována včetně tesařských konstrukcí 

2. SO 01 – PS 02 

2.1. VV obsahuje opět akumulační jímku o objemu 16,8m3 – viz výše, tato je i v PD 

(objemově) 

 

Odpověď na dotaz č. 4 k zadávací dokumentaci: 

1. SO 01 – PS 01 

1.1. Jedná se o zemní práce spojené s odstraněním základů pod terénem v demolované 

části výpravní budovy a terénními úpravami okolních zpevněných ploch. 

1.2. Platí obě dvě, betonová jímka uvedena v SO 01 – PS 01 Architektonicko – stavebním 

řešení bude sloužit pro zachytávání splaškových vod z objektu. Akumulační jímka 

uvedená v SO 01 – PS 02 Zdravotně technické instalace bude sloužit k akumulaci 

dešťových vod. 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 

E-ZAK 

 

 



  

 
 

2/2    
 

1.3. Nikoliv, jedná se o vstupní protipožární dveře z chodeb do jednotlivých bytových 

jednotek. 

1.4. Objednatel rozhodl o změně v položkovém soupisu prací v zasklení oken, a to z 

dvojskel na trojskla s bezpečnostním sklem CONEX – platné údaje jsou uvedeny v 

položkovém soupisu prací. 

1.5. Položkový soupis prací neobsahuje výměru střechy nad nerealizovanou místností 

OP09, ani tesařské konstrukce s tím spojené – platné údaje jsou uvedeny v 

položkovém soupisu prací. 

2. SO 01 – PS 02 

2.1. Akumulační jímka uvedená v SO 01- PS 02 bude sloužit k akumulaci dešťových vod. 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 


		2023-12-18T12:25:33+0000


		2023-12-18T13:31:13+0100
	Bc. Jiří Malý 39d857f11093743b66f7cd862a6fa67225e52435
	Podepsáno elektronicky


		2023-12-18T16:21:21+0100
	Ing. Radek Makovec 490c65fff29ef81f2e89ac6ed2e6977b8c48e2e0
	Podepsáno elektronicky




